SYSTEM Budujqgc dom, myslisz nie tylko o dzieciach, ale takze o wnukach.
ST AL Dlatego wiasnie opracowalismy trwatle i solidne rozwiqzania, ktére
s zapewniq Ci komfort i usmiech na dlugie lata.

Zalety systemu:

gl |\Owatorski ksztatt [P Wysoka trwatose B Pierwszy na rynku tuk
. rynny = plach uniwersalny

Rynny i rury spustowe Gteboki profil rynny |E| Gwarancja 35 lat
zabezpieczone folig —_—




Elementy systemu
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Zaslepka uniwersalna

Hak nakrokwiowy/wzmocniony
Hak doczofowy ze wspornikiem
Hak doczotowy

Rynna

Odptyw

tqgcznik klamrowy

tgcznik rynny z hakiem

kuk wewnetrzny uszczelkowy 90°
tuk zewnetrzny uszczelkowy 90°

tuk zewnetrzny regulowany
o kgcie 100-165°

Kolano 60°

Rura

Obejma

Kotek dwugwintowy z diugq koszulkg
Mufa

Trojnik

Wylapywacz wody

Osadnik uniwersalny
(z koszyczkiem i klapkami)

Kolano elastyczne

tapacz wody deszczowej
z przylgczem do weza
ogrodowego

Rewizja pionowa 110 z redukcjg
80-T10 (komplet)

Rura do rewizji 0,5 m, fi 110
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GALECO
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Elementy systemu STAL

GALECO

Kolorystyka N
120/90 135/90 135/100 150/100 150/120
STAL

~ RAL 7015 A Grafitowy [ | | ] [ | | ] | ]
BN:\N:LOVAN D Ceglasty | |
B \K: A V Ciemnobrgzowy | | | | |
BL:7\K: /A E Czekoladowybrgz W | |
~RAL 9003 | W Bialy O
BV \KL L3 B Czarny | | |
(7. \B o[/ "Bl R Ciemnoczerwony | |

STAL POEMAT
~ RAL 7016 Grafitowy E = =
~RAL9005 UNeZTLW | | |
~ RAL 8017 Czekoladowy brqz M | u

STAL METALIC
o8 7\R: Loy H Miedziany | ]
~ RAL 9007 [c-Ui{l14Y] | |
~RAL9006 W E-1/-1.1(,\Y ] [ | ] ||
Warstwy Tabela wydajnosci

Typ rynny / Rozmiar rury

Ustawienia
rury spustowej

120/90 135/90 135/100 150/100 150/120

powtoka organiczna

60 m? 10 m? N0 m? 150 m? 150 m?

\ - podktad )
>~
/ ?f,{ﬁtw" pasywacyina 20m?  220m?  220m?  300m? 300 m

blacha stalowa




Rozmiar 120/%0

Elementy rynnowe 120

Rynna 3 mb
Rynna 4 mb

Hak metalowy doczotowy

Hak metalowy nakrokwiowy wzmocniony

tgcznik rynny klamrowy

tuk 90° wewnetrzny klamrowy
tuk 90° zewnetrzny klamrowy
tuk 135° wewnetrzny

tuk 135° zewnetrzny

tuk dowolny wewnetrzny
jednoptaszczyznowy *

tuk dowolny zewnetrzny
jednoptaszczyznowy *

tuk dowolny wewnetrzny
dwuptaszczyznowy

tuk dowolny zewnetrzny
dwuptaszczyznowy

Odptyw 120/90

Zaslepka uszczelkowa uniwersalna
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pole pow. 55,5 cm?

RS120-_-RY300-G
RS120-_-RY400-G
RS120-_-HD----D
RS120-_-HG----D
RS120-_-LK----G
RS120-_-LW0O90-G
RS120-_-LZ090-G
RS120-_-LW135-D
RS120-_-L7135-D

RS120-_-LW___-D

RS120-_-LZ___-D
RS120-_-LE___-D
RS120-_-LVv___-D

RS120-_-OP090-G

RS120-_-72U----G

Szt./opak

5/105
5/105
1/20
1/25
5/30
1/5
1/5
1/4
1/4
11
11
11
11
1/20

5/100

tuki o nietypowych kgtach we wszystkich kolorach realizujemy w terminie do 20 dni roboczych.

Ceny
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6146/75,60

SYSTEM

STAL

GALECO

netto / brutto w PLN za szt.

STAL
POEMAT

Czekoladowy
brqgz

Hm

H Czarny

8194/100,79

10,24/12,60
10,81/13,30

1576/19,38

68,30/84,01

68,30/84,01

116,86/143,74

116,86/143,74

122,71/150,93

122,71/150,93

18843/231,71

18843/231,77

2632/32,37

10,87/13,37
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Rozmiar 120/90

Elementy spustowe 90

Rura 3 mb

Rura Tmb

Mufa

Kolano 60°

Trojnik 60°
Wytapywacz wody

tapacz wody deszczowej z przytgczem
do weza ogrodowego”®

Obejma metalowa do dybla

Osadnik uniwersalny z koszyczkiem
i klapkami (kolory: A, B, V, G)

Kolano PE elastyczne

Rewizja pionowa T10 z redukcjg 80-110
(komplet, kolory A, B, V, G)

Rura do rewizji 0,5 m fi IO (kolory A, B, V, G)

Dodatkowe informacje:
Zgodno$¢ z norma: EN 612
Gwarancja: 35 lat

System potgczen: Uszczelkowy

SS090-_-RU300-G
SS090-_-RU100-G
SS090-_-MU----D
SS090-_-KO060-G
SS090-_-TRO60-D
SS090-_-WY----D
SSO90-_-LSUNI
SS090-_-OM----D
OG-0SD---_-BUT-A
OG-POLTIO-KETO-K
SPUNI-_-RWTIO-K

SPUNI-_-RUTIO-K

O dostepnosc prosze pytac w Biurach Handlowych Galeco.

Szt./opak.

2/81
2/48
1/24
1/20
/6
1/12
/8
10/50
1/8
1/25
1/1
1/1

SYSTEM

STAL

GALECO

Ceny netto / brutto w PLN za szt.

STAL
POLMAT

Czekoladowy
brgz

g
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H Grafitowy

H
H Czarny

95,24/11715
3399/41,81
2096/25,78
33,29/40,95
13963/11,74
116,02/142,70
188,69/232,09
12,30/1513
3695/45,45
13,89/17,08
46,29/5694

2152/26,41



Rozmiar 135/90, 135/100 STAL

GALECO

Elementy rynnowe 135 Ceny netto / brutto w PLN za szt.

N
e}

Szt. / opak.
Miedziany

g
°
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S
&
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Ciemnobrqgzowy|
iemnoczerwony

Rynna 3 mb RS135-_-RY300-G  5/180 7592/93,38 81,60/100,37
Rynna 4 mb RS135-_-RY400-G  5/180 10701/131,62 114,25/140,53
Hak metalowy doczotowy RS135-_-HL----Q 1/20 12,65/15,56 13,60/16,73
Hak metalowy nakrokwiowy RS135-_-HM----D 1/25 13,36/16,43 14,36/17,66
Hak metalowy nakrokwiowy wzmocniony RS135-_-HG----D  1/25 14,34/17,64 1541/18,95
kgeznik rynny klamrowy RS135-_-LK----G 5/30 1947/2395 2094/25,76
tgcznik rynny z hakiem RS135-_-LH----D /22 23,60/29,03 2535/31,18
tuk 90° wewnetrzny uszczelkowy RS135-_-LWO090-G /4 84,38/103,79 90,68/1M,54
tuk 90° zewnetrzny uszczelkowy RS135-_-L7090-G /4 84,38/103,79 90,68/111,54
tuk wewnetrzny regulowany o kgcie 105° — 135°  RS135-_-LWREG-G 1/2 14045/172,75 15096/185,68
tuk zewnetrzny regulowany o kqcie 100° — 165° RS135-_-LZREG-G 1/2 14045/172,75 15096/185,68
tuk dowolny wewnetrzny jednoptaszczyznowy*  RS135-_-LW___-D N 142,72/175,55 153,43/188,72
tuk dowolny zewnetrzny jednoptaszczyznowy * RS135-_-LZ___-D N 142,72/175,55 153,43/188,72
tuk dowolny wewnetrzny dwuptaszczyznowy * RS135-_-LE___-D N 23276/286,29 250,22/30777
tuk dowolny zewnetrzny dwuptaszczyznowy * RS135-_-LV___-D N 23276/286,29 250,22/30777
Odptyw 135/90 RS135-_-OP090-G  1/16 32,52/40,00 3496/43,00
Odptyw 135/100 RSI35-_-OPI00-G  1/16 3741/46,01 3741/46,01 Zﬁ

Kosz zlewowy /90 RSUNI-_-KZ0%0 il 345,35/424,78 34535/424,78

Kosz zlewowy /100 RSUNI-_-KZ100 il 345,35/424,78 34535/624,78

Zadlepka uszczelkowa uniwersalna RS135-_-7U----G 5/50 13,42/16,51 4,40/1772

pole pow. 90,1 cm?

tuki o nietypowych kgtach we wszystkich kolorach realizujemy w terminie do 20 dni roboczych.
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SYSTEM

Rozmiar 135/90, 135/100 e

GALECO

Elementy spustowe 90
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Rura 3 mb SS090-_-RU300-G 2/81 95,24/117,15 102,36/12590
Rura 1 mb SS090-_-RUI00-G 2/48 3399/41,81 36,55/44,96
Mufa SS090-_-MU----D /24 2096/25,18 2254/2372
Kolano 60° SS090-_-KO060-G 1/20 3329/4095 3580/44,03
Trojnik 60° SS090-_-TRO60-D /6 13963/1M,74 150,11/184,64
Wytapywacz wody SS090-_-WY----D /12 116,02/142,70 124,74.153,43
tapacz wody deszCzowej z przylqezem doweza  ggn90. | g 1/10 188,69/232,09 188,69/232,09
ogrodowego
Obejma metalowa do dybla SS090-_-OM----D 10/50 12,30/15,13 13,24/16,29
Osadnik uniwersalny z koszyczkiem i klapkami [
(kolory: A, B, V. G) OG-0SD---_-BUT-A /8 3695/45,45
Kolano PE elastyczne OG-POLNO-KETIO-K 1/25 13,89/17,08
Rewizja pionowa 110 z redukcjg 80-110 o -
(komplet, kolory A, B, V, G) SPUNI-_-RWTIO-K 1l 46,29/5694
Rura do rewizji 0,5 mm fi 110 (kolory A, B, V, G) SPUNI-_-RUTIO-K N 2152/26,41
Elementy spustowe 100
Rura 3 mb SS100-_-RU300-G 2/58 10953/134,72 10953/134,72 11(;25732/
Rura 1 mb SS100-_-RU100-G 2/36 3909/48,08 3909/48,08 i%ogé
Mufa $S100-_-MU----D V27 24,12/29,61 24,12/2961 2;627/
Kolano 60° SS100-_-KO060-G 1/16 38,30/41M 38,30/41M 32’733/
Trojnik 60° SS100-_-TR0O60-D 1/6 160,56/197,49 160,56/197,49 1?375‘3?/
Wytapywacz wody SS100-_-WY---D /6 12898/158,65 12898/158,65 1125889235/
tapacz vvody* deszczowej z przylgczem do weza SS100-_-LSUNI 110 188.69/232,09 188.69,/232,09 18869/
ogrodowego 232,09
Obejma metalowa do dybla SS100-_-OM----D 10/50 14,6/1742 146/1742 1.:;122/
Osadnik uniwersalny z koszyczkiem i klapkami ~ AT
(kolory: A, B, V, G) OG-0SD---_-BUT-A 1/8 3695/45,45
Kolano PE elastyczne OG-POLNO-KETIO-K 1/25 13,89/17,08
Rewizja pionowa T10 z redukcjg 80-110 o ~
(komplet, kolory A, B, V. G) SPUNI-_-RWM0-K Il 46,29/56,94
Rura do rewizji 0,5 m fi 110 (kolory A, B, V, G) SPUNI-_-RUTIO-K 1N 2152/26,41

N O dostepnosc prosze pytac w Biurach Handlowych Galeco.

Ceny netto / brutto w PLN za szt.



Rozmiar 150/100, 150/120

Elementy rynnowe 150

Szt./opak.

Rynna 4 mb RS150-_-RY400-G 5/50
Hak metalowy doczotowy RS150-_-HD----D 1/20
Hak metalowy nakrokwiowy wzmocniony RS150-_-HG----D 1/25
tgeznik rynny RS150-_-LA----D 1/10
tgcznik rynny z hakiem RS150-_-LH----D /18
tuk 90° wewnetrzny * RS150-_-LWO0O%0-D 1/6
tuk 90° zewnetrzny * RS150-_-LZ0%90-D 1/6
tuk 135° wewnetrzny * RS150-_-LW135-D /6
tuk 135° zewnetrzny * RS150-_-L7135-D /6
Odptyw 150/100 RS150-_-OP100-D 1/25
Odptyw 150/120 RS150-_-OP120-D 1/25
Kosz zlewowy /100 RSUNI-_-KZ100 11 34535/ 424,78
Zaslepka uszczelkowa uniwersalna RS150-_-ZU----Z 1/25

pole pow. 114,3 cm?

" Przy tgczeniu tuku z rynng, wyjgtkowo w tym systemie, wymagane jest zastosowanie tgcznikow lub fgczenie na zakiad.

SYSTEM

STAL

GALECO

Ceny netto / brutto w PLN za szt.

Ciemno-

HI

T13,70/139,85
14,63/1799
15,65/19,25
22,75/2198
24,48/30,1
92,17/13,37
92,17/13,37

14917/183,48

14917/183,48
4577/56,30
5045/62,05

14,66/18,03
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Rozmiar 150/100, 150,/120

Elementy spustowe 100

Rura 3 mb
Rura Tmb
Mufa
Kolano 60°

Trojnik 60°
Wytapywacz wody

tapacz wody deszczowej z przytgczem do weza
ogrodowego”

Obejma metalowa do dybla

Osadnik uniwersalny z koszyczkiem i klapkami
(kolory: A, B, V, G)

Kolano PE elastyczne

Rewizja pionowa 110 z redukcjg 80-110
(komplet, kolory A, B, V, G)

Rura do rewizji 0,5 m fi 110 (kolory A, B, V, G)

Elementy spustowe 120

Rura 4 mb
Mufa

Kolano 72°
Trojnik 72°

Obejma metalowa do dybla

SS100-_-RU300-G
SS100-_-RUI00-G
$$100-_-MU----D
SS100-_-KO060-G
$S100-_-TRO60-D
SS100- -WY___ D
S100-_-LSUNI
$5100-_-OM----D
0G-0SD---_-BUT-A
OG-POLTIO-KETIO-K

SPUNI-_-RWTIO-K

SPUNI-_-RUTIO-K

SS120-_-RU400-E
SS120-_-MU----D
SS120-_-KO072-D
SS120-_-TRO72----D
§§120-_-OM----D

O dostepnose prosze pytac w Biurach Handlowych Galeco.

Szt./opak.

2/58
2/36
1/27
1/16
/6
/6
/8
10/50
1/8
1/25
11
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2/40
1/27
1/8
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10953/134,72
3909/48,08
24,12/29,61
38,30/41M
160,56/197,49
12898/158,65
188,69/232,09
1416/17,42
3695/ 45,45
13,89/17,08
46,29/5694

2152/26,41

175,24/215,55
2892/35,57
4595/56,52

188,69/232,09
1699/2090

SYSTEM

STAL

GALECO

STAL METALIC



Akcesoria

Akcesoria

Osadnik uniwersalny z koszyczkiem i klapkami (kolory: A, B, V, G)

Kolano PE elastyczne

Rewizja pionowa T10 z redukcjg 80-110
(komplet, kolory A, B, V, G)

Rura do rewizji 0,5 mm fi 10 (kolory A, B, V, G)

Wspornik do haka doczotowego

Stopka obejmy do ptyty warstwowej

Kotek dwugwintowy 100 mm z ditugg koszulkg

Kotek dwugwintowy 160 mm z diugq koszulkg

Kotek dwugwintowy 200 mm z dtugg koszulkg

Kotek dwugwintowy 260 mm z dtugg koszulkg

Kotek dwugwintowy 300 mm z diugg koszulkg
Uszczelniacz Soudal COLOZINC 290 ml*

Smar do uszczelek w sprayu Soudal 400 ml
Koszyczek do osadnika

Klapka nad koszyczek do osadnika (kolory: A, B, V, G)
Klapka pod rure okr. do osadnika (kolory: A, B, V, G)
Zaprawka do stali (kolory: A, B, D, E, G, R, V, W, H, 1, Y, U, K)

*

OG-0OSD---_-BUT-A
OG-POLTO-KETIO-K
SPUNI-_-RWTIO0-K

SPUNI-_-RUTO-K
RUUNI---W-300-D
SPUNI---D-STW-D
SPUNI---K-100-K
SPUNI---K-160-K
SPUNI---K-200-K
SPUNI---K-260-K
SPUNI---K-300-K
RUUNI-_-KJ290
RUUNI---SP400
OG-0OSD----KOSZ-A
OG-0OSD---_-KLV-A
OG-0OSD---_-KLR-A
RSUNI-_-ZAPR--L

100% szczelnosci potgezenia po 24 godzinach tylko przy zastosowaniu powyzszego kleju.
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1/8
1/25

1/1

1/1
50/50
10/100
25/300
25/200
25/100
25/100
25/100
1/1
Il
Il
1/1
1/1
1/1

SYSTEM

STAL

GALECO

Ceny netto / brutto w PLN za szt.

3695/ 45,45
13,89/17,08

46,29/5694

2152/26,41
4,70/5,18
842/10,36
293/3,60
350/4,42
3,83/4,77
501/6,16
6,02/7,40
64,02/78,74
3209/3947
6,244/7,68
6,24/7,68
6,244/7,68
18,70/23,00
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